patru lei doi bani )                                                                 (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 365 866,81 ( Trei sute șasezeci și cinci mii opt 

sute șasezeci și șase lei optzeci și unu bani)                                           

suma totala : 2 195 200,83 (Două milioane una sută nouăzeci  și cinci mii două sute lei optzeci și trei   

bani)                                                                                                                                                   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai